

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bjergby Handel ApS**

Vejlagervej 5, 8981 Spentrup

**CVR-nr. 39 74 29 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

Lars Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjergby Handel ApS Vejlagervej 5 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 39 74 29 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Iversen Morten Iversen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.670 t.kr. mod 742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.213 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.669.900</b>	<b>742.472</b>
1 Personaleomkostninger	-3.623	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.435	-47.580
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.609.842</b>	<b>694.892</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-13.212	-9.897
Øvrige finansielle omkostninger	-39.914	847
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.556.716</b>	<b>685.842</b>
Skat af årets resultat	-343.384	-151.756
<b>Årets resultat</b>	<b>1.213.332</b>	<b>534.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	213.332	534.086
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.213.332</b>	<b>534.086</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.546	313.981
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>257.546</u>	<u>313.981</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>257.546</u></b>	<b><u>313.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.067.422	1.951.400
Varebeholdninger i alt	<u>3.067.422</u>	<u>1.951.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.025	264.260
Periodeafgrænsningsposter	212.760	0
Tilgodehavender i alt	<u>964.785</u>	<u>264.260</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>312.398</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.032.207</u></b>	<b><u>2.528.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.289.753</u></b>	<b><u>2.842.039</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.007.875	1.794.543
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.057.875</b>	<b>1.844.543</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.558	40.940
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.558</b>	<b>40.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	920.041	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.672	128.706
Selskabsskat	256.604	93.098
Anden gæld	878.003	734.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.196.320	956.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.196.320</b>	<b>956.556</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.289.753</b>	<b>2.842.039</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.794.543	1.844.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.332	213.332
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
	<b>50.000</b>	<b>2.007.875</b>	<b>2.057.875</b>

**Noter**

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.623	0
	<b>3.623</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	-13.212	-9.897
	<b>-13.212</b>	<b>-9.897</b>
